a tempore tam remoto notabiles gratias easdem va

luisse mereri quodque; munificis progenitoribus no

stris nobisque talia propinarunt et quotidie prestant,

ut hoc et majori premio sublimetur, gratias et pre

rogativas easdem dicte civitati fuisque ; civib. per

petuo confirmarem, nunc largimur, et donam. haec

autem ut sunt a nobis civitati predicte confirmata ,

concessaq; ab omnibus heredib. et successorib. no

stris ac subditis semper statuim. et precipim. obser

vare, et ad confirmationem perpetuumq; robur per

missor. Hoc nostrum privilegium per manus Ales

sandri nostri Notarii scribi precipim. nostroq; si

gnaculo decorari, anno, mense et indicione subscrip

tis....

Datum in urbe Panormi Felici per manum Gual

terii etc. Anno DominiceIncarnationis millesimo cen

tesimo octuagesimo secundo mensis quarto Madii

quintedecime indicionis. Regni vero domini nostri,

Willei.Mi Dei gratia Itegis Siciliae, Ducatus Apu

liae et Principatus Capuae, anno septimodecimo fe

liciter.
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Pag. 169.

Tradizione della chiesa di Messina , come vignb

rapportata dagli autori, e in tutte le patrie scritlur*.

Cum Beatus Paulus Apostulus esset in Calabriain

Civitate RhegiiEvangelizans omni creaturaeEvangé

lium Domini, juxta illud Divi Marci XVI fuit vOca

tus mirabili dévotione a Populo Messanensi; unde,

e prima die praedicavit de Domini nostri Jesu Chri

sti Passione: Secunda vero die de Virginitate Beata?

Mariae, et de Incarnati Verbo Mysterio: quibus au

ditis, ipsa Universitas Messanae instanter, et instan

tissimè interrogavit, ubi residebat ista Regina C09

lorum Mater Dei, cui Beatus Paulus respondit. Hie

rosolymis moratur , et adhuc vivit. Repleti gaudio

Messanenses instituerunt Legatos, qni una cum ips0

Paolo, navigio se Hierosolymam cóntulerunt; unde

facta prius Oratione, Beatam Virginem in Dominum

susceperunt; quae sanctissimis manibus propriis sub

scripsit in quodam Chyrographo, acceptando, et C0m

firmando omnia; appellando se Protectricem perpé

tuam suae Messanae. Quod Chyrographum ex Hae

braicis Literis fuit a Beato Paolo in Graecas Literas

translatum, temporibus vero nostris a Costantin0La

scare, viro praestantissimo, in latinas literas transla

tum est tenoris sequentis:

« MARIA VIRGO Joachim Filia Dei Humillima,

» Cristi Jesu Crucifixi Mater , ex Tribu Juda Stirpe

» David, Messanensibus salutem, et Dei Patris Omni

» potentis benedictionem — Vos omnes fide magnâ

» Legatos, ac Nuncios per publicum documentum ad